

IN-SIGN SKILTE A/S

Haraldsvej 45

8960 Randers SØ

CVR-nummer 30 56 66 37

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18 / 4 2016



Bjarne Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver	13
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskab

IN-SIGN SKILTE A/S
Haraldsvej 45
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 30 56 66 37
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Bjarne Johnsen
Johnny Brandt Thomsen
Steffen Bagge

Direktion

Bjarne Johnsen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Bjarne Johnsen Holding, Randers A/S, CVR-nummer 19 91 19 77 med hjemsted i Randers Kommune
Drejer Bay Holding ApS, CVR-nummer 35 37 66 74 med hjemsted i Randers Kommune
Johnny Brandt Thomsen Holding ApS, CVR-nummer 35 37 92 82 med hjemsted i Randers Kommune

Pengeinstitut

Spar Nord Randers
Østervold 16
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne handel, håndværk, industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

De væsentlige årsager til det utilfredsstillende resultat har været fratrædelse af en partner, og i den forbindelse en efterfølgende omstrukturering i organisationen.

Yderligere har selskabet været ramt af længerevarende sygdom hos især en medarbejder. Selskabet har set det som en del af det sociale ansvar, at støtte medarbejderen i gennem hele sygdomsforløbet. Dette og omstruktureringer har forringet selskabets resultat med omkring kr. 300.000.

Desuden har der, i forhold til de foregående år, ikke været tilsvarende kontinuitet i omsætningsudviklingen, idet året har været karakteriseret ved store månedlige udsving, hvilket har medført et fald i effektiviteten.

Forventet udvikling

Det er besluttet at gennemføre en nominal kapitaludvidelse til kurs 100 på DKK 150.000.

Udfra de foreliggende budgetter genererer selskabet tilstrækkelig likviditet til at overholde de indgåede aftaler om afvikling af gæld. Pengeinstituttet har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Som følge af resultatet for 2015 ikke levede op til selskabets forventninger har ledelsen efterprøvet forventningerne på længere sigt. Selskabet forventer at man ved fremtidig indtjening kan genetablere egenkapitalen indenfor 3 til 5 år.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.343.629	4.144
1	Personaleomkostninger	-3.971.501	-3.654
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-469.993	-455
	Resultat før finansielle poster	-97.865	34
	Finansielle indtægter	3.972	18
2	Finansielle omkostninger	-186.221	-158
	Resultat før skat	-280.114	-105
3	Skat af årets resultat	62.269	-15
	Årets resultat	-217.845	-120
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-217.845	-120
	Resultatdisponering i alt	-217.845	-120

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	133.334	233
	Immaterielle anlægsaktiver	133.334	233
	Produktionsanlæg og maskiner	463.441	448
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.029	421
	Materielle anlægsaktiver	789.470	869
	Deposita	168.200	168
	Finansielle anlægsaktiver	168.200	168
	Anlægsaktiver i alt	1.091.004	1.270
	Råvarer og hjælpematerialer	554.669	483
	Varebeholdninger	554.669	483
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.161.787	1.272
	Igangværende arbejder for fremmed regning	218.645	247
	Udskudte skatteaktiver	377.600	341
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.169	9
	Andre tilgodehavender	55.195	54
	Periodeafgrænsningsposter	227.523	188
	Tilgodehavender	2.065.918	2.111
	Likvide beholdninger	14.300	51
	Omsætningsaktiver i alt	2.634.887	2.645
	Aktiver i alt	3.725.891	3.916

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700
	Overført resultat	-1.844.940	-1.627
4	Egenkapital i alt	-144.940	73
	Kreditinstitutter	2.147.694	2.159
	Langfristede gældsforpligtelser	2.147.694	2.159
	Kreditinstitutter	439.878	242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.947	783
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.404	91
	Anden gæld	598.908	568
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.723.137	1.684
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.870.831	3.843
	Passiver i alt	3.725.891	3.916
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.990	
	Pensioner	498	
	Andre omkostninger til social sikring	166	
	Personaleomkostninger i alt	3.654	
2	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	5	
	Andre finansielle omkostninger	153	
	Finansielle omkostninger i alt	158	
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-9	
	Regulering af udskudt skat	23	
	Skat af årets resultat i alt	15	
4	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	-1.627	73
	Årets resultat	-218	-218
	Egenkapital ultimo	-1.845	-145

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk, industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bjarne Johnsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst løsørejerpantebreve i tekniske anlæg og maskiner med nominelt DKK 980.000, der i årsrapporten indregnet med TDKK 463.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 312, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Øvrige leasingforpligtelser er pr. 31. december 2015 opgjort til TDKK 262.

Der er endvidere til sikkerhed for pengeinstitut afgivet skadesløsbrev med nominelt DKK 1.500.000 som virksomhedspant jævnfør tinglysningslovens §47 c.